

MVN Holding ApS

c/o Morten Virenfeldt Nielsen

Kastanievej 15

2840 Holte

CVR-nr. 30 53 05 27

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/11 2023

Morten Virenfeldt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MVN Holding ApS
c/o Morten Virefeldt Nielsen
Kastanievej 15
2840 Holte

CVR-nr.: 30 53 05 27
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 13. oktober 2008
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Morten Virefeldt Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.037.951, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 17.122.542.

Ledelsen anser dette for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(72.123)	(73.691)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.538)	(6.751)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		69.381	83.219
Finansielle indtægter	1,2	1.115.001	157.824
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(25.958)</u>	<u>(916.000)</u>
Resultat før skat		1.080.763	(755.399)
Skat af årets resultat	4	<u>(42.812)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.037.951</u>	<u>(755.399)</u>
Foreslået udbytte		0	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		63.843	(1.930.349)
Overført resultat		<u>974.108</u>	<u>1.057.150</u>
		<u>1.037.951</u>	<u>(755.399)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	28.056	8.594
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	2.582.600	2.513.219
Finansielle anlægsaktiver		2.610.656	2.521.813
Anlægsaktiver i alt		2.610.656	2.521.813
Andre tilgodehavender		8.895.718	8.851.461
Selskabsskat		52.365	0
Tilgodehavender		8.948.083	8.851.461
Værdipapirer	1	5.355.622	4.527.978
Værdipapirer		5.355.622	4.527.978
Likvide beholdninger		430.587	783.138
Omsætningsaktiver i alt		14.734.292	14.162.577
Aktiver i alt		17.344.948	16.684.390

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		115.656	51.813
Overført resultat		16.006.886	15.032.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital	7	<u>17.122.542</u>	<u>16.202.391</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.659	96.038
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.019	3.841
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.679	79.646
Selskabsskat		0	302.474
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.562	0
Anden gæld		487	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>222.406</u>	<u>481.999</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>222.406</u>	<u>481.999</u>
Passiver i alt		<u>17.344.948</u>	<u>16.684.390</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	51.813	15.032.778	117.800	16.202.391
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	63.843	974.108	0	1.037.951
Egenkapital 30. september 2023	1.000.000	115.656	16.006.886	0	17.122.542

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(6.661)</u>	<u>(719.663)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.355.622</u>	<u>4.527.978</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.115.001</u>	<u>157.824</u>
	<u>1.115.001</u>	<u>157.824</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	178	0
Andre finansielle omkostninger	<u>25.780</u>	<u>916.000</u>
	<u>25.958</u>	<u>916.000</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>42.812</u>	<u>0</u>
	<u>42.812</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 30. september 2023	<u>65.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	(31.406)	(24.655)
Årets resultat	<u>(5.538)</u>	<u>(6.751)</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>(36.944)</u>	<u>(31.406)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>28.056</u>	<u>8.594</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
MVN Ejendomme ApS	Holte	100 %	28.056	(5.538)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	2.430.000	2.430.000
Kostpris 30. september 2023	2.430.000	2.430.000
Værdireguleringer 1. oktober 2022	83.219	0
Årets resultat	69.381	83.219
Værdireguleringer 30. september 2023	152.600	83.219
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.582.600	2.513.219

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomssekskabet Annasminde ApS	Løsning	40 %	6.443.877	160.831

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.